

Ямочный ремонт улиц Ленина, Болгарская,
Гоголя, Мира, Лесная, Котовского, Димитрова,
Первомайская до ресторана „Варна,,
(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2009

Ремонт

Valoarea de deviz 429 288,98 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Раздел						
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm. (Ремонт ям, выбоин в асфальтобетонном покрытии гранитным щебнем пломбиривщиком Р - 310М, толщиной 5 см)	t	137,1400	2 121,887	290 995,602
2	TsC35A21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 1.0- 2,5 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние 10-20 м, грунт 1 категории)	100 m3	0,7680	641,464	492,644
3	DI70A	Deplasarea T-150K cu Instalatie de plombat P-310 M de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoai (Пребазировка трактора Т-150К с пломбиратором с места погрузки на рабочее место и обратно))	1 km	64,0000	31,429	2 011,475
Total			Lei		293 499,721	
Total Раздел					293 499,721	
Inclusiv salariu					5 566,877	
Total			Lei		293 499,72	
Соц.мед.страх			22,5 %		1 252,55	
Итого					294 752,27	
Накладные расходы			14,5 %		42 739,08	
Итого					337 491,35	
Прибыль			6 %		20 249,47	
Итого					357 740,82	
НДС			20 %		71 548,16	

Total deviz:

429 288,98

Inclusiv salariu

5 566,88

Intocmit

SA DRUMURI CAHUL

(funcția, semnătura)

Verificat

PRIMARIA TARACLIA

(funcția, semnătura)